ANEXO III

MODELO DE DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA E DISPONIBILIDADE PARA A

FUNÇÃO

                  Eu,________________ _______, inscrito(a) no CPF nº_____________, venho declarar,

para os devidos fins, que:

a) Possuo habilidade na utilização de computadores e recursos de conectividade necessários para

a minha atuação na função de Coordenador de Tutoria, tendo fácil acesso a esses recursos;

b) Tenho disponibilidade de 20 (vinte) horas semanais para a realização das atividades propostas;

c) Confirmo ter lido o edital e concordo com o que nele foi dito.

Mossoró, ____ de ________________ de  2020

_______________________________________

Assinatura do Candidato (a)